



भारतीय खाद्य निगम

क्षेत्रीय कार्यालय (गुजरात)

Food Corporation of India

Regional Office [Gujarat]

Phone : 079-26753032,

26751576

Fax : 26750037

E-mail : srmgu.fci@nic.in

पता: हिमाली टावर के पास, मानेक बाग-श्यामल रोड, सैटेलाइट, अहमदाबाद - 380015

Add: Near Himali Tower, Manekbaugh-Shyamal Road, Satellite, Ahmedabad-380015

Advt. No. 01/2017-FCI Category - IV

RECRUITMENT FOR THE POST OF WATCHMAN (CATEGORY- IV) IN GUJARAT REGION

The Food Corporation of India (FCI), established under Food Corporation Act, 1964 (Act no. 37 of 1964), one of the largest Public Sector Undertaking, invites applications for the direct recruitment of **Watchman** for positioning in its Offices and depots in Gujarat Region. Only **ONLINE APPLICATIONS** are invited from eligible candidates who fulfil the prescribed qualifications, age etc. as per the details indicated below:

POST	Scale of Pay (IDA Pattern) (Pre-revised)	Age limit as on 01.12.2017 (Relaxation as per Rules)	Minimum Education Qualification	Total No. of Vacancies
Watchman (Cat-IV)	8100-18070	18-25 years	8th Std. Passed (Middle Standard)	107

SC	ST	OBC	UR	PwD	ESM	Total
04	15	28	60	02 (HH-02)	27	107

Online Application Form will commence from	30.12.2017 from 10:00 Hrs (IST)
Last date for online Application	29.01.2018 till 17:00 Hrs (IST)
Date of Written Test	11.02.2018 (Tentative)

For Detail advertisement and online application form, please visit the website www.fcijobportalgujarat.com.

General Manager (Gujarat)



भारतीय खाद्य निगम

क्षेत्रीय कार्यालय (गुजरात)

Phone : 079-26753032,

26751576

Fax : 26750037

E-mail : srmgu.fci@nic.in

पता : हिमाली टावर के पास, मानेक बाग-श्यामल रोड, सेंट्रलाइट, अहमदाबाद - 380015

विज्ञापन नं.01/2017-एफसीआई वर्ग-IV

गुजरात क्षेत्र में चौकीदार पद (वर्ग-IV) के लिए नियुक्ति

भारतीय खाद्य निगम 1964 (1964 के अधिनियम संख्या 37 के तहत) खाद्यान्न आपूर्ति श्रृंखला प्रबंधन में कार्यरत सार्वजनिक क्षेत्र के एक सबसे बड़े उपक्रम के रूप में स्थापित भारतीय खाद्य निगम (FCI) गुजरात क्षेत्र में अपने कार्यालयों एवम् डिपो में मौजूदा रिक्त चौकीदार पद पर सीधी नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। पात्र उम्मीदवारों से (जो निर्धारित योग्यता, आयु आदि को पूरा करते हैं) केवल ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

पद	वेतनमान स्तर (आईडीए पैटर्न) (पूर्व संशोधित)	01.12.2017 को आयु सीमा (नियमानुसार आयु सीमा में छूट)	न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता	रिक्त पदों की कुल संख्या
चौकीदार (चतुर्थ श्रेणी)	8100-18070	18-25 साल	आठवीं कक्षा उत्तीर्ण	107

अ.जा.	अ.ज.जा.	अ.पि.व.	अनारक्षित	शा.वि.व्य.	पू.सं.	कुल
04	15	28	60	02 (HH-02)	27	107

ऑनलाइन आवेदन शुरू होने की तिथि	30.12.2017 from 10:00 Hrs (IST)
ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि	29.01.2018 till 17:00 Hrs (IST)
लिखित परीक्षा की तिथि	11.02.2018 (Tentative)

विस्तृत विज्ञापन और ऑनलाइन आवेदन फॉर्म के लिए कृपया वेबसाइट www.fcijobportalgujarat.com पर देखें।

हस्ताक्षरित

महाप्रबंधक (गुजरात)



FOOD CORPORATION OF INDIA

REGIONAL OFFICE [GUJARAT]

Phone : 079-26753032,
26751576
Fax : 26750037
E-mail : srmgu.fci@nic.in

Add: Near Himali Tower, Manekbaugh-Shyamal Road, Satellite, Ahmedabad-380015

Advt. No. 01/2017-FCI Category – IV

RECRUITMENT FOR THE POST OF WATCHMAN (CATEGORY- IV) IN GUJARAT REGION

The Food Corporation of India (FCI), established under Food Corporation Act, 1964 (Act no. 37 of 1964), one of the largest Public Sector Undertaking, invites applications for the direct recruitment of **Watchman** for positioning in its Offices and depots in Gujarat Region. Only **ONLINE APPLICATIONS** are invited from eligible candidates who fulfil the prescribed qualifications, age etc. as per the details indicated below:

POST	Scale of Pay (IDA Pattern) (Pre-revised)	Age limit as on 01.12.2017 (Relaxation as per Rules)	Minimum Education Qualification	Total no. Vacancies
Watchman (Cat-IV)	8100-18070	18-25 years	8 th Std. Passed (Middle Standard)	107

SC	ST	OBC	UR	PwD	ESM	Total
04	15	28	60	02 (HH-02)	27	107

Online Application Form will commence from	30.12.2017 from 10:00 Hrs (IST)
Last date for online Application	29.01.2018 till 17:00 Hrs (IST)
Date of Written Test	11.02.2018 (Tentative)

For Detail advertisement and online application form, please visit the website
www.fcijobportalgujarat.com

Sd/-
General Manager (Gujarat)



ભારતીય ખાદ્ય નિગમ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય (ગુજરાત)

ફોન : ૦૭૯-૨૬૭૫૩૦૩૨,
૨૬૭૫૧૫૭૬
ફેક્સ : ૨૬૭૫૦૦૩૭
ઈ-મેઈલ : srmgu.fci@nic.in

સરનામું: હિમાલી ટાવર પાસે, માણેકબાગ - શ્યામલ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

જાહેરાત નં. ૦૧/૨૦૧૭-એફસીઆઈ વર્ગ-૪ ગુજરાત ક્ષેત્રમાં ચોકીદાર પદ (વર્ગ-૪) માટે નિયુક્તિ

ભારતીય ખાદ્ય નિગમ ૧૯૬૪ (૧૯૬૪ના અધિનિયમ સંખ્યા ૩૭ હેઠળ) ખાદ્યાન્ન આપૂર્તિ શ્રેણી મેનેજમેન્ટ માં કાર્યરત સાર્વજનિક ક્ષેત્રના એક સૌથી મોટા ઉપક્રમના રૂપે સ્થાપિત ભારતીય ખાદ્ય નિગમ (એફસીઆઈ) ગુજરાત ક્ષેત્રમાં પોતાના કાર્યાલય અને ડેપોમાં ઉપલબ્ધ ખાલી જગ્યા ચોકીદાર પદ પર સીધી નિયુક્તિ માટે આવેદન આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. યોગ્ય ઉમેદવારો પાસેથી (જે નિર્ધારિત યોગ્યતા, ઉંમર વગેરેને પૂર્ણ કરતા હોય) માત્ર ઓનલાઈન આવેદન આમંત્રિત કરવામાં આવે છે:-

જગ્યા	પગારધોરણ (આઈડીએ પેટર્ન) (અગાઉ સુધારેલ)	૦૧.૧૨.૨૦૧૭ના ઉંમર મર્યાદા (નિયમાનુસાર ઉંમર મર્યાદામાં છુટ)	લઘુતમ શૈક્ષણિક યોગ્યતા	ખાલી જગ્યાની કુલ સંખ્યા
ચોકીદાર (ચોથી શ્રેણી)	૮૧૦૦-૧૮૦૭૦	૧૮-૨૫ વર્ષ	૮મું ધોરણ પાસ	૧૦૭

અ. જા.	અ. જ. જા.	અ. પિ. વ.	જનરલ	શા. વિ. વ્ય.	પૂ. સૈ.	કુલ
૦૪	૧૫	૨૮	૬૦	૦૨ (એચએચ-૦૨)	૨૭	૧૦૭

ઓનલાઈન આવેદન શરૂ થવાની તારીખ	૩૦.૧૨.૧૭ ના ૧૦.૦૦ કલાકથી (આઈએસટી)
ઓનલાઈન આવેદનની અંતિમ તારીખ	૨૯.૦૧.૨૦૧૮ના ૧૭.૦૦ કલાક સુધી (આઈએસટી)
લેખીત પરિક્ષાની તારીખ	૧૧.૦૨.૨૦૧૮ (સંભવિત)

વિસ્તૃત જાહેરાત અને ઓનલાઈન આવેદન ફોર્મ માટે મહેરબાની કરીને વેબસાઈટ
www.fcijobportalgujarat.com પર જુઓ. **સહી/- જનરલ મેનેજર (ગુજરાત)**